
Id: HAWGS-OBBRH-KGQWY-GOWFM-GLHXH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/47/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zarządzenia poboru niektórych należności w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337); art. 6 ust. 12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r Nr 96 poz. 620; Nr 225 poz. 1461; Nr 
226 poz.1475); art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 
136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412,Nr 245, poz. 1775, Nr 249. poz. 1825; z 2007r Nr 109 poz. 747; z 2008r Nr 116 
poz. 730, Nr 237 poz. 1655; z 2009 Nr 56 poz. 458; z 2010r Nr 96 poz. 620, Nr 226 poz. 1457); art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. 
Nr 143, poz. 1199, Nr 164 poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008r 
Nr 116 poz. 730; z 2009r Nr 56 poz. 458; z 2010r Nr 96 poz. 620, Nr 226 poz. 1475 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania 
pieniężnego, podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 2. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1 na terenie miasta i gminy są osoby fizyczne wymienione 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Inkasenci, o których mowa w § 2, są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków i opłat 
odpowiednio od osób: zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich 
działania 

2. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania kwot podatków i opłat wraz z odsetkami i opłatami 
prolongacyjnymi. 

3. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany odprowadzić na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 
w Zabłudowie następnego dnia po upływie ustawowego terminu poboru należności. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez 
podatników bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy. 

§ 5. Za pobranie podatków i opłat i wpłacenie ich w terminie, zgodnie z § 3 ust. 3, inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 7% kwot podatków i opłat wraz z odsetkami i opłatami prolongacyjnymi. 
Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi kwartalnie w terminie do 20 dnia następnego miesiąca po 
zakończeniu kwartału. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr V/20/07 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 14 marca 2007r. w sprawie 
zarządzenia poboru niektórych należności w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 



Id: HAWGS-OBBRH-KGQWY-GOWFM-GLHXH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/47/2011
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 31 marca 2011 r.

Wykaz inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

 
1. Aleksicze Kleszczewski Janusz 
2. Bobrowa Lulewicz Ryszard 
3. Ciełuszki Szut Alicja 
4. Dawidowicze Siemieniuk Maria 
5. Dobrzyniówka: Makulewski Mieczysław 
6. Halickie: Czajkowski Jacek 
7. Gnieciuki Parafianowicz Janina 
8. Folwarki Małe: Nieścierowicz Anatol 
9. Folwarki Wielkie Sacharewicz Ludmiła 
10. Folwarki Tylwickie Kuźma Jan 
11. Kaniuki Naumiuk Grzegorz 
12. Kamionka Dziemiańczyk Zenon 
13. Kowalowce Kusznier Barbara 
14. Kucharówka Krupińska Grażyna 
15. Kudrycze Bartoszewicz Zenon 
16. Kołpaki Jakubowska Wiesława 
17. Kuriany Galicki Mirosław 
18. Krynickie Zakrzewski Mirosław 
19. Koźliki Kamieńska Ala 
20. Laszki Samsonowicz Eugeniusz 
21. Łubniki Nowicki Dariusz 
22. Małynka Kamieńska Małgorzata 
23. Miniewicze Abramowicz Bogusław 
24. Nowosady Radziszewski Marcin 
25. Ostrówki Szestawicki Wiesław 
26. Olszanka Buras Maria 
27. Ochremowicze Eugenia Seweryn 
28. Pawły Charytoniuk Elżbieta 
29. Pasynki Czesław Czygier 
30. Protasy Supiński Tadeusz 
31. Płoskie Orłowski Mieczysław 
32. Rafałówka Lulewicz Piotr 
33. Ryboły: Bonifatiuk Elżbieta 
34. Rzepniki Sawicki Romuald 
35. Solniki Leończuk Leon 
36. Skrybicze: Chwiećko Józef 
37. Sieśki Lipska Nina 
38. Tatarowce: Timinska Paulina 
39. Zajezierce: Jeszka Jerzy 
40. Zacisze Nieciecki Krzysztof 
41. Zagruszany Karczewska Eugenia 
42. Zwierki Dojlidko Józef 
43. Kolonia Zabłudów Przymierski Romuald 



Id: HAWGS-OBBRH-KGQWY-GOWFM-GLHXH. Podpisany Strona 2

44. Żuki Jakimiuk Michał 
45. Żywkowo Presnarowicz Janina 
46. Miasto Zabłudów Kochańska Emilia 


